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PODKARPACKA LIGA PŁYWACKA DZIECI 10, 11 LAT - III edycja jesień 2018
Mielec, 8.12.2018

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 lat i młodsi
08.12.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MIĄSIK Jagoda 08 KS Swim2Win Krosno 45.57
2 WACŁAW Maja 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 47.00
3 RŻANY Blanka 08 UKP GRYF Dębica 48.67
4 OLKO Emilia 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 49.49
5 KAWALEC Julia 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 51.89
6 DOMAGAŁA Katarzyna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 52.00
7 BARĆ Julia 08 Stowarzyszenie FREGATA Głogów Małopolski 52.49
8 SŁABIK Nadia 08 KS Swim2Win Krosno 52.89
9 PASTUŁA Aleksandra 08 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 54.18

10 DYLEWSKA Marianna 08 KS Swim2Win Krosno 55.88
11 WILK Antonina 08 KP ORLIK Przeworsk 56.13
12 CIOŁEK Klaudia 08 UKP GRYF Dębica 57.07
13 ŻABCZYŃSKA Zuzanna 09 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 58.07
14 HORNIAK Klaudia 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 58.56
15 MAZUR Alicja 08 UKP GRYF Dębica 58.58
16 FTARA Maja 09 MKS IKAR Mielec 58.94
17 WOŹNIAK Zuzanna 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 59.08
18 TUROSZ Julia 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:01.04
19 AMBROSZKO Weronika 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:01.07
20 SZKLARZ Oliwia 09 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:02.09
21 KOLEV Julia 09 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:02.95
22 PAZDYK Martyna 08 UKP GRYF Dębica 1:03.87
23 ŻAK Maja 09 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:04.81
24 BOICETTA Blanka 08 MKS IKAR Mielec 1:05.52
25 KURZYNA Adrianna 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:05.72
26 OBŁÓJ Zuzanna 08 KS Swim2Win Krosno 1:06.02
27 URBANEK Zuzanna 09 MUKP FALA Ropczyce 1:06.17
28 ZOŁOTAR Hanna 08 UKP GRYF Dębica 1:06.67
29 STOPA Martyna 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
30 PRZYBTŁA Nala 08 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
31 WRONOWSKA Amelia 09 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
32 RYSICZ Lolita 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
33 PASAMAN Julia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
34 KRÓL Zuzanna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
35 CZELUSNIAK Emilia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
36 CZAJA Karolina 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
37 PADYKUŁA Zuzanna 09 MKS IKAR Mielec NT
38 GŁOGOWSKA Zuzanna 08 MKS IKAR Mielec NT
39 GACEK Beata 08 MKS IKAR Mielec NT
40 BAJ Zuzanna 10 KP ORLIK Przeworsk NT
41 KOJDER Jagoda 08 KP ORLIK Przeworsk NT
42 KOZAK Agata 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
43 KUŁAGA Zuzanna 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
44 LATAWIEC Paulina 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
45 ŚLIWIAK Weronika 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
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PODKARPACKA LIGA PŁYWACKA DZIECI 10, 11 LAT - III edycja jesień 2018
Mielec, 8.12.2018

Konkurencja 2 Chłopców, 50m klasyczny 10 lat i młodsi
08.12.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GINALSKI Paweł 08 KS Swim2Win Krosno 43.58
2 WÓJCIK Antoni 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 43.68
3 KUROŃ Gabriel 08 Stowarzyszenie FREGATA Głogów Małopolski 48.75
4 OŻGA Ignacy 08 KP ORLIK Przeworsk 50.45
5 SADRAKUŁA Miłosz 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 51.50
6 KOSAŁKA Damian 08 UKP GRYF Dębica 53.00
7 SIWIEC Ksawery 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 53.13
8 GURDAK Filip 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 53.28
9 OLEJARKA Kacper 08 KP ORLIK Przeworsk 54.39

10 BAŁATA Patryk 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 55.58
11 KRASOWSKI Jan 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 56.09
12 GNIEWEK Dawid 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 57.97
13 SZYPUŁA Mateusz 09 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 58.90
14 SŁOMA Karol 09 KP ORLIK Przeworsk 59.91
15 SZYMAŃSKI konrad 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:01.51
16 BAJER Nikodem 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:01.59
17 SZKLARZ Ksawier 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:02.00
18 SIEK Tomasz 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:02.16
19 KUBIK Hubert 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:04.69
20 WRONOWSKI Jakub 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:06.87
21 TABOR Kamil 08 MKS IKAR Mielec 1:09.63
22 SMOLIŃSKI Szymon 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:10.81
23 PIATEK Miłosz 08 MKS IKAR Mielec 1:13.56
24 DĄBROWSKI Jakub 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
25 BŁASIAK Nikodem 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
26 WRONA Mateusz 08 UKS FREGATA Kolbuszowa NT
27 LEWANDOWSKI Karol 10 UKS FREGATA Kolbuszowa NT
28 LENCZOWSKI Antoni 09 UKP GRYF Dębica NT
29 PECAK Przemysław 08 UKP GRYF Dębica NT
30 NIEDZIELSKI Wojciech 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
31 MIKLUSZKA Jan 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
32 CIECKIEWICZ Miłosz 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
33 FORCZEK Ksawery 08 MKS IKAR Mielec NT
34 BABICKI Stanisław 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
35 RYCĄBEL Jakub 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
36 SACHARCZUK Szymon 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 11 lat
08.12.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 TCHÓRZEWSKA Maja 07 MKS IKAR Mielec 41.77
2 ADWENT Maja 07 UKP GRYF Dębica 42.00
3 GAWEŁ Izabela 07 KP SOKÓŁ Rzeszów 43.50
4 LIPIŃSKA Julia 07 UKP GRYF Dębica 44.50
5 RZESZOWIAK Natalia 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg 46.10
6 JOCHANIAK Aleksandra 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg 46.39
7 SZEWC Milena 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 47.98
8 NOWAK Jagoda 07 UKP GRYF Dębica 48.04
9 WÓJCIKOWSKA Oliwia 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg 48.33

10 WRONA Zuzanna 07 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne 48.80
11 CHMIEL Emilia 07 KP SOKÓŁ Rzeszów 52.00
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PODKARPACKA LIGA PŁYWACKA DZIECI 10, 11 LAT - III edycja jesień 2018
Mielec, 8.12.2018

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m klasyczny

12 WŁODARCZYK Milena 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg 53.88
13 KRUŻEL Weronika 07 MKS IKAR Mielec 56.09
14 RUSINEK Izabela 07 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne 57.06
15 JAWOREK Maria 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg 57.90
16 HALIGOWSKA Karolina 07 CSTiR Strzyżów 58.32
17 GUŚCIORA Maja 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:01.90
18 KAWCZAK Karolina 07 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 11 lat
08.12.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WILK Mikołaj 07 MKS IKAR Mielec 41.59
2 WILK Krystian 07 MUKP FALA Ropczyce 44.30
3 STRÓŹIK Kamil 07 UKP GRYF Dębica 46.83
4 BZDYRA Bartłomiej 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg 47.44
5 BIESZCZAD Tymoteusz 07 UKP GRYF Dębica 48.24
6 PŁANETA Maksymilian 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg 48.43
7 JANKOWSKI Piotr 07 KP SOKÓŁ Rzeszów 49.52
8 MALEC Łukasz 07 KP SOKÓŁ Rzeszów 49.69
9 SZMYD Łukasz 07 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne 52.22

10 GONDEK Bartosz 07 KP ORLIK Przeworsk 52.85
11 GRZYB Miłosz 07 UKP GRYF Dębica 54.03
12 JONASZEK Kacper 07 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 54.70
13 TASIOR Julian 07 KP SOKÓŁ Rzeszów 54.72
14 KRUPA Marcel 07 CSTiR Strzyżów 57.12
15 GŁAZ Karol 07 MKS IKAR Mielec 57.12
16 SIERŻĘGA Miłosz 07 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:03.92
17 GALUS Mikołaj 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
18 BARSZCZAK Mateusz 07 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
19 GIL AMADOR Kornel 07 KP ORLIK Przeworsk NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m dowolny 10 lat i młodsi
08.12.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 OLKO Emilia 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:21.00
2 SOJKA Aleksandra 08 UKP GRYF Dębica 1:24.00
3 LACHOWSKA Gabriela 08 MKS IKAR Mielec 1:30.07
4 FRANCZYK Oliwia 08 MUKP FALA Ropczyce 1:34.52
5 DOŁOWY Oliwia 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:36.00
6 ROGALA Emilia 08 MUKP FALA Ropczyce 1:37.00
7 SZKLARZ Oliwia 09 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:37.53
8 MAZUR Alicja 08 UKP GRYF Dębica 1:43.11
9 ZOŁOTAR Hanna 08 UKP GRYF Dębica 1:48.85

10 SIEDLECKA Adrianna 08 MKS IKAR Mielec 1:50.37
11 BAJ Zuzanna 10 KP ORLIK Przeworsk 1:50.47
12 DOMAGAŁA Katarzyna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:55.04
13 BOICETTA Blanka 08 MKS IKAR Mielec 2:08.96
14 TUROSZ Julia 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 2:09.39
15 GACEK Beata 08 MKS IKAR Mielec 2:17.25
16 HORNIAK Klaudia 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
17 STOPA Martyna 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
18 PRZYBTŁA Nala 08 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
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PODKARPACKA LIGA PŁYWACKA DZIECI 10, 11 LAT - III edycja jesień 2018
Mielec, 8.12.2018

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m dowolny

19 WILK Weronika 09 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
20 STACHYRAK Julia 09 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
21 PAZDYK Martyna 08 UKP GRYF Dębica NT
22 CIOŁEK Klaudia 08 UKP GRYF Dębica NT
23 RYSICZ Lolita 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
24 KRÓL Zuzanna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
25 CZELUSNIAK Emilia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
26 CZAJA Karolina 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
27 PADYKUŁA Zuzanna 09 MKS IKAR Mielec NT
28 BEREZAK Milena 08 MKS IKAR Mielec NT
29 WILK Antonina 08 KP ORLIK Przeworsk NT
30 ŻABCZYŃSKA Zuzanna 09 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba NT
31 BEŁZAK Sara 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
32 GALIŃSKA Gabriela 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
33 KLIMEK Gabriela 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
34 KOZAK Agata 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
35 KUDELSKA Anna 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
36 KUŁAGA Natalia 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
37 KUŁAGA Zuzanna 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
38 KURZYNA Adrianna 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
39 LATAWIEC Paulina 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
40 ŚLIWIAK Weronika 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
41 POKRZYWA Julia 08 Stowarzyszenie FREGATA Głogów Małopolski NT
42 OBŁÓJ Zuzanna 08 KS Swim2Win Krosno NT
43 DYLEWSKA Marianna 08 KS Swim2Win Krosno NT

Konkurencja 6 Chłopców, 100m dowolny 10 lat i młodsi
08.12.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JASZCZOR Igor 08 KS Swim2Win Krosno 1:22.06
2 SKWARA Bartłomiej 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:22.27
3 MAJEWSKI Igor 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:26.00
4 BARAŃSKI Michał 08 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:26.51
5 STROJEK Tymoteusz 09 Stowarzyszenie FREGATA Głogów Małopolski 1:29.32
6 DĄBROWSKI Jakub 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:30.00
7 KOSAŁKA Damian 08 UKP GRYF Dębica 1:35.00
8 BAŁATA Patryk 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:35.19
9 WRONA Mateusz 08 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:35.95

10 GURDAK Filip 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:40.00
11 KRASOWSKI Jan 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:41.47
12 MARKOWSKI Piotr 08 MKS IKAR Mielec 1:44.05
13 BŁASIAK Nikodem 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:45.00
14 SADRAKUŁA Miłosz 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:45.25
15 OŻGA Ignacy 08 KP ORLIK Przeworsk 1:46.39
16 LEWANDOWSKI Karol 10 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:56.50
17 DRYLA Kacper 09 KP ORLIK Przeworsk 2:03.85
18 PIATEK Miłosz 08 MKS IKAR Mielec 2:12.12
19 KASPRZYK Jakub 08 CSTiR Strzyżów NT
20 SZYMAŃSKI konrad 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
21 KUBIK Hubert 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
22 SMOLIŃSKI Szymon 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
23 SZKLARZ Ksawier 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
24 BAJER Nikodem 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
25 MALEC Maciej 09 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
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PODKARPACKA LIGA PŁYWACKA DZIECI 10, 11 LAT - III edycja jesień 2018
Mielec, 8.12.2018

Konkurencja 6, Chłopców, 100m dowolny

26 LENCZOWSKI Antoni 09 UKP GRYF Dębica NT
27 PECAK Przemysław 08 UKP GRYF Dębica NT
28 SZEWC Artur 09 UKP GRYF Dębica NT
29 KUSZOWSKI Kajetan 09 UKP GRYF Dębica NT
30 NIEDZIELSKI Wojciech 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
31 MIKLUSZKA Jan 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
32 DOMINO Julian 10 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
33 GNIEWEK Dawid 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
34 TABOR Kamil 08 MKS IKAR Mielec NT
35 FORCZEK Ksawery 08 MKS IKAR Mielec NT
36 OLEJARKA Kacper 08 KP ORLIK Przeworsk NT
37 SŁOMA Karol 09 KP ORLIK Przeworsk NT
38 FLIS Marcin 09 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba NT
39 SZYPUŁA Mateusz 09 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba NT
40 BABICKI Stanisław 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
41 DRELICH Bartosz 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
42 JAROSZ Mikołaj 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
43 KACZMAREK Jakub 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
44 KANTY Dawid 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
45 RYCĄBEL Jakub 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
46 SACHARCZUK Szymon 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
47 SIEK Tomasz 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
48 SIRY Fabian 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
49 SZWAJKA Kacper 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
50 WRONOWSKI Jakub 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
51 ZARĘBA Maciej 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 200m dowolny 11 lat
08.12.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZOPA Natalia 07 CSTiR Strzyżów 2:37.88
2 SZKLARZ Julia 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 2:42.52
3 LIPIŃSKA Julia 07 UKP GRYF Dębica 2:46.76
4 KOZIOŁ Gabriela 07 UKP GRYF Dębica 2:47.00
5 WOZNIAK Kornelia 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 3:03.71
6 BŁAŻEJCZAK Otylia 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:08.39
7 JANCZY Julia 07 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne 3:15.35
8 WÓJCIKOWSKA Oliwia 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:30.00
9 DOLECKA Gabriela 07 KP SOKÓŁ Rzeszów NT

10 PORADA Karolina 07 KP ORLIK Przeworsk NT

Konkurencja 8 Chłopców, 200m dowolny 11 lat
08.12.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 2:31.49
2 WÓJCIK Mikołaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 2:36.39
3 OCHALIK Adrian 07 MKS IKAR Mielec 2:43.94
4 MARCINEK Alvaro 07 MKS IKAR Mielec 2:50.39
5 SERWIŃSKI Kacper 07 KP SOKÓŁ Rzeszów 2:57.98
6 DYŃKA Adam 07 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 3:07.08
7 BZDYRA Bartłomiej 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:10.00
8 PŁANETA Maksymilian 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:26.27
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PODKARPACKA LIGA PŁYWACKA DZIECI 10, 11 LAT - III edycja jesień 2018
Mielec, 8.12.2018

Konkurencja 8, Chłopców, 200m dowolny

9 CHUDZIK Aleksander 07 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 3:27.78
10 JANKOWSKI Piotr 07 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:30.84
11 GIL AMADOR Kornel 07 KP ORLIK Przeworsk 3:41.04
12 GERLACH Jakub 07 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne 3:52.08
13 GALUS Mikołaj 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
14 SIBIGA Karol 07 UKP GRYF Dębica NT
15 PRZESZŁOWSKI Sebastian 07 KP ORLIK Przeworsk NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 lat i młodsi
08.12.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WACŁAW Maja 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 41.23
2 FRANCZYK Oliwia 08 MUKP FALA Ropczyce 46.53
3 SOJKA Aleksandra 08 UKP GRYF Dębica 47.50
4 ZYGMUNT Zuzanna 08 UKP GRYF Dębica 49.14
5 REGIEC Roksana 08 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 50.52
6 ROGALA Emilia 08 MUKP FALA Ropczyce 52.64
7 ŻAK Maja 09 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 52.68
8 KUDELSKA Anna 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 56.91
9 PASTUŁA Aleksandra 08 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 59.28

10 KOLEV Julia 09 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 59.63
11 DOŁOWY Oliwia 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
12 SZMYD Karolina 09 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
13 WILK Weronika 09 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
14 GROCHALA Nikola 09 UKS FREGATA Kolbuszowa NT
15 HYJEK Zuzanna 08 MKS IKAR Mielec NT
16 MISKIEWICZ Zuzanna 09 MKS IKAR Mielec NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m motylkowy 10 lat i młodsi
08.12.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JASZCZOR Igor 08 KS Swim2Win Krosno 40.76
2 WOYTERSKI Alan 08 MKS IKAR Mielec 40.81
3 STROJEK Tymoteusz 09 Stowarzyszenie FREGATA Głogów Małopolski 42.42
4 SKWARA Bartłomiej 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 43.02
5 KOPEĆ Maciej 08 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 44.65
6 SIWIEC Ksawery 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 50.50
7 BAJ Maciej 08 KP ORLIK Przeworsk 53.55
8 FLIS Marcin 09 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 58.27
9 SIRY Fabian 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:01.27

10 ZARĘBA Maciej 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:02.08
11 DRELICH Bartosz 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
12 JAROSZ Mikołaj 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
13 KACZMAREK Jakub 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
14 SZWAJKA Kacper 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
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PODKARPACKA LIGA PŁYWACKA DZIECI 10, 11 LAT - III edycja jesień 2018
Mielec, 8.12.2018

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat
08.12.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DUBIEL Weronika 07 MKS IKAR Mielec 33.77
2 BATOR Antonina 07 MKS IKAR Mielec 37.91
3 MAZUR Maja 07 UKP GRYF Dębica 41.69
4 KULBIDA Wiktoria 07 UKP GRYF Dębica 41.79
5 SZKLARZ Julia 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 42.49
6 JANCZY Julia 07 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne 43.25
7 BŁAŻEJCZAK Otylia 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg 45.57
8 WOZNIAK Kornelia 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 49.23
9 GUŚCIORA Maja 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg 54.32

10 KAWCZAK Karolina 07 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
11 PORADA Karolina 07 KP ORLIK Przeworsk NT

Konkurencja 12 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat
08.12.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WÓJCIK Mikołaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 35.60
2 WILK Mikołaj 07 MKS IKAR Mielec 36.89
3 SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 37.28
4 BLICHARZ Filip 07 MKS IKAR Mielec 37.91
5 SOWA Daniel 07 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 39.82
6 GŁAZ Karol 07 MKS IKAR Mielec 45.28
7 BIESZCZAD Tymoteusz 07 UKP GRYF Dębica 45.67
8 KOWALCZYK Radosław 07 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 49.88
9 KILIAN Max 07 MKS IKAR Mielec 50.63

10 MOSOŃ Maksymilian 07 KS Swim2Win Krosno 51.54
11 GERLACH Jakub 07 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
12 BARSZCZAK Mateusz 07 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
13 SIERŻĘGA Miłosz 07 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
14 KASPRZYCKI Kamil 07 KS Swim2Win Krosno NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100m zmienny 10 lat i młodsi
08.12.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MIĄSIK Jagoda 08 KS Swim2Win Krosno 1:28.31
2 LACHOWSKA Gabriela 08 MKS IKAR Mielec 1:39.29
3 BEREZAK Milena 08 MKS IKAR Mielec 1:41.03
4 ZYGMUNT Zuzanna 08 UKP GRYF Dębica 1:42.68
5 RŻANY Blanka 08 UKP GRYF Dębica 1:44.71
6 FTARA Maja 09 MKS IKAR Mielec 1:51.24
7 SŁABIK Nadia 08 KS Swim2Win Krosno 1:51.83
8 URBANEK Zuzanna 09 MUKP FALA Ropczyce 1:52.93
9 KAWALEC Julia 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:53.04

10 SZMYD Karolina 09 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:54.84
11 GŁOGOWSKA Zuzanna 08 MKS IKAR Mielec 1:59.74
12 REGIEC Roksana 08 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 2:02.64
13 WOŹNIAK Zuzanna 08 UKS DELFIN Tarnobrzeg 2:08.29
14 MISKIEWICZ Zuzanna 09 MKS IKAR Mielec 2:11.13
15 SIEDLECKA Adrianna 08 MKS IKAR Mielec 2:13.51
16 WRONOWSKA Amelia 09 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne NT



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Polish Swimming Federation 06.12.2018 22:45 - Strona 8
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Mielec, 8.12.2018

Konkurencja 13, Dziewcząt, 100m zmienny

17 STACHYRAK Julia 09 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
18 GROCHALA Nikola 09 UKS FREGATA Kolbuszowa NT
19 PASAMAN Julia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
20 HYJEK Zuzanna 08 MKS IKAR Mielec NT
21 AMBROSZKO Weronika 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
22 BARĆ Julia 08 Stowarzyszenie FREGATA Głogów Małopolski NT
23 POKRZYWA Julia 08 Stowarzyszenie FREGATA Głogów Małopolski NT

Konkurencja 14 Chłopców, 100m zmienny 10 lat i młodsi
08.12.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GINALSKI Paweł 08 KS Swim2Win Krosno 1:28.19
2 WOYTERSKI Alan 08 MKS IKAR Mielec 1:33.25
3 WÓJCIK Antoni 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:34.69
4 BARAŃSKI Michał 08 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:34.76
5 KASPRZYK Jakub 08 CSTiR Strzyżów 1:38.94
6 KUROŃ Gabriel 08 Stowarzyszenie FREGATA Głogów Małopolski 1:40.10
7 MALEC Maciej 09 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:41.54
8 KOPEĆ Maciej 08 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:43.97
9 MARKOWSKI Piotr 08 MKS IKAR Mielec 1:52.81

10 BAJ Maciej 08 KP ORLIK Przeworsk 1:58.22
11 MAJEWSKI Igor 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
12 CIECKIEWICZ Miłosz 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
13 DOMINO Julian 10 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
14 KANTY Dawid 08 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m zmienny 11 lat
08.12.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 TCHÓRZEWSKA Maja 07 MKS IKAR Mielec 1:18.71
2 SZOPA Natalia 07 CSTiR Strzyżów 1:19.47
3 KULBIDA Wiktoria 07 UKP GRYF Dębica 1:26.84
4 DUBIEL Weronika 07 MKS IKAR Mielec 1:27.81
5 BATOR Antonina 07 MKS IKAR Mielec 1:29.22
6 KOZIOŁ Gabriela 07 UKP GRYF Dębica 1:29.66
7 MAZUR Maja 07 UKP GRYF Dębica 1:33.79
8 ADWENT Maja 07 UKP GRYF Dębica 1:35.17
9 SZEWC Milena 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:36.04

10 GAWEŁ Izabela 07 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:38.23
11 WRONA Zuzanna 07 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:38.34
12 JOCHANIAK Aleksandra 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:39.45
13 KRUŻEL Weronika 07 MKS IKAR Mielec 1:46.99
14 RUSINEK Izabela 07 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:48.47
15 WŁODARCZYK Milena 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:49.57
16 NOWAK Jagoda 07 UKP GRYF Dębica 1:52.90
17 HALIGOWSKA Karolina 07 CSTiR Strzyżów 1:56.64
18 JAWOREK Maria 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
19 RZESZOWIAK Natalia 07 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
20 CHMIEL Emilia 07 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
21 DOLECKA Gabriela 07 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
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PODKARPACKA LIGA PŁYWACKA DZIECI 10, 11 LAT - III edycja jesień 2018
Mielec, 8.12.2018

Konkurencja 16 Chłopców, 100m zmienny 11 lat
08.12.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BLICHARZ Filip 07 MKS IKAR Mielec 1:25.60
2 OCHALIK Adrian 07 MKS IKAR Mielec 1:26.30
3 SERWIŃSKI Kacper 07 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:27.85
4 KASPRZYCKI Kamil 07 KS Swim2Win Krosno 1:28.06
5 WILK Krystian 07 MUKP FALA Ropczyce 1:28.23
6 STRÓŹIK Kamil 07 UKP GRYF Dębica 1:28.53
7 MARCINEK Alvaro 07 MKS IKAR Mielec 1:32.09
8 SOWA Daniel 07 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:33.40
9 DYŃKA Adam 07 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:38.53

10 MALEC Łukasz 07 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:39.93
11 PRZESZŁOWSKI Sebastian 07 KP ORLIK Przeworsk 1:43.83
12 CHUDZIK Aleksander 07 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:45.89
13 SZMYD Łukasz 07 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:47.39
14 MOSOŃ Maksymilian 07 KS Swim2Win Krosno 1:49.91
15 GONDEK Bartosz 07 KP ORLIK Przeworsk 1:51.68
16 KRUPA Marcel 07 CSTiR Strzyżów 1:56.60
17 SIBIGA Karol 07 UKP GRYF Dębica NT
18 KILIAN Max 07 MKS IKAR Mielec NT
19 JONASZEK Kacper 07 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
20 KOWALCZYK Radosław 07 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 10 lat i młodsi
08.12.2018 Lista zgłoszeń

1 UKP GRYF Dębica 1 UKP GRYF Dębica 2:45.00
2 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
3 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne 1 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
4 KP SOKÓŁ Rzeszów 1 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
5 MKS IKAR Mielec 2 MKS IKAR Mielec NT
6 MKS IKAR Mielec 1 MKS IKAR Mielec NT
7 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba NT
8 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
9 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 2 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT

Konkurencja 18 Chłopców, 4 x 50m dowolny 10 lat i młodsi
08.12.2018 Lista zgłoszeń

1 UKS DELFIN Tarnobrzeg 2 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
2 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
3 UKP GRYF Dębica 1 UKP GRYF Dębica NT
4 KP SOKÓŁ Rzeszów 1 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
5 MKS IKAR Mielec 1 MKS IKAR Mielec NT
6 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba NT
7 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 3 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
8 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 4 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
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PODKARPACKA LIGA PŁYWACKA DZIECI 10, 11 LAT - III edycja jesień 2018
Mielec, 8.12.2018

Konkurencja 19 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 11 lat
08.12.2018 Lista zgłoszeń

1 UKP GRYF Dębica 1 UKP GRYF Dębica 2:27.00
2 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
3 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne 2 UKD DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
4 MKS IKAR Mielec 1 MKS IKAR Mielec NT

Konkurencja 20 Chłopców, 4 x 50m dowolny 11 lat
08.12.2018 Lista zgłoszeń

1 UKP GRYF Dębica 1 UKP GRYF Dębica 2:40.00
2 KP SOKÓŁ Rzeszów 1 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
3 MKS IKAR Mielec 1 MKS IKAR Mielec NT
4 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 5 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT


